Peralba FICHA TÉCNICA
INTERRUPTOR HORARIO AG AD1CO-R-30
MARCA
ABB
REF
ABB2CSM222441R1000
EAN / GTIN
8012542224419
Especificaciones técnicas
Anchura 35 mm
Altura 66 mm
Ancho en número de espacios modulares 2
Anchura 35 mm
Cambio automático de la hora de verano/invierno No
Contacto de conmutación sin potencial Si
Controlado por cuarzo Si
Frecuencia de la corriente de alimentación -~- Hz
Funcionamiento manual Si
Grado de protección (IP) IP20
model AD1CO-R-30
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Número de canales 1
Potencia máxima de LED 100 W
Preselección de conmutación Si
Profundidad 88 mm
Programa anual No
Programa de 24 horas Si
Programa de 60 minutos No
Programa semanal No
Sincronización con la red Si
Tensión de alimentación 230~230 V
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.